
Ice Trail - 2021. п.Кротово, оз.Вуокса, 28.02.2021. Протокол результатов.

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

20км - М

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Отставание
1 37 Тельбух Степан ISTRRUN Санкт-Петербург 01:26:44 1
2 42 Иванов Евгений inov8 team russia Санкт-Петербург 01:26:52 2 +0:08
3 39 Дьяченко Анатолий time4run Мурино 01:30:46 3 +4:02
4 47 Набережный Евгений Быстрее ветра не туда Санкт-Петербург 01:41:23 4 +14:39
5 43 Malin Sergei Kucha Mala Sport Санкт-Петербург 01:43:00 5 +16:16
6 46 Гончаров Алексей provalun Санкт-Петербург 01:46:17 6 +19:33
7 9 Алещенко Владимир StarTrai Санкт-Петербург 01:46:40 7 +19:56
8 41 Серваровский Николай Зима уходи Санкт-Петербург 02:07:33 8 +40:49
9 61 Иванов Юрий Бешеные бобры Санкт-Петербург 02:09:43 9 +42:59

10 12 Поспелов Игорь White Wolves Санкт-Петербург 02:15:10 10 +48:26
11 2 Кузьмин Дмитрий HARD RUN CLUB Санкт-Петербург 02:33:47 11 +67:03
12 13 Цибизов Александр Ёж и кошки Санкт-Петербург 02:38:20 12 +71:36
13 40 Nemenchinsky Artem Один в поле Санкт-Петербург 02:42:42 13 +75:58
14 3 Гуров Виктор Трудовые Резервы Королёв 02:44:03 14 +77:19

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

20км - Ж

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Отставание
1 7 Серянова Анна - Кронштадт 01:52:36 1
2 32 Perevertova Зинаида Бегущая тюлень Санкт-Петербург 03:11:48 2 +79:12
3 6 Кузнецова Елизавета KuTeam Санкт-Петербург 03:58:24 3 +125:48

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

20км - М-В

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Отставание
1 17 Долгов Дмитрий Добрый Лось Санкт-Петербург 01:46:47 1
2 66 Пономарев Алексей Педальки Санкт-Петербург 01:50:51 2 +4:04
3 64 Ивашкин Антон Там Дум Санкт-Петербург 02:02:03 3 +15:16
4 63 Соломатин Дмитрий Мамонты Санкт-Петербург 02:05:11 4 +18:24
5 44 Васильев Владислав Время приключений Санкт-Петербург 02:07:00 5 +20:13
6 21 Кротов Сергей srgkrtv Санкт-Петербург 02:37:47 6 +51:00

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

20км - Ж-В

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Отставание
1 65 Пономарева Вера Педальки Санкт-Петербург 01:58:48 1
2 33 Николаева Светлана Лань Санкт-Петербург 02:11:08 2 +12:20
3 34 Мельник Екатерина Кировец Санкт-Петербург 02:42:03 3 +43:15

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 



30км - М

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Отставание
1 48 Шитов Илья Runlab Санкт-Петербург 02:35:43 1
2 10 Герасимов Евгений Безумцы землю ногами крутят Санкт-Петербург 03:09:36 2 +33:53
3 11 Розанов Андрей Безумцы землю ногами крутят Санкт-Петербург 03:10:57 3 +35:14
4 16 Мосягин Алексей Dикие Город Приозерск 03:11:44 4 +36:01
5 8 Быстряков Владимир Сосновка Санкт-Петербург cнят
6 45 Диденко Сергей DP Санкт-Петербург н/с

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

30км - М-В

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Отставание
1 51 Некрасов Геннадий Некрасов Санкт-Петербург 02:36:26 1
2 18 Ильинский Дмитрий -- Санкт-Петербург 03:04:18 2 +27:52
3 19 Сотников Роман Безумцы землю ногами крутят Санкт-Петербург 03:17:16 3 +40:50
4 20 Везиков Олег Безумцы землю ногами крутят Санкт-Петербург 03:38:01 4 +61:35

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

Open 30 - М

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Отставание
1 60 Кузнецов Михаил Rogus Санкт-Петербург 02:16:57 1
2 28 Малаховский Вадим М8 Северодвинск 02:17:17 2 +0:20
3 26 Соловьёв Михаил МТБтренинг Санкт-Петербург 02:17:29 3 +0:32
4 59 Патраков Александр PiterCross Санкт-Петербург 02:18:15 4 +1:18
5 24 Зиновьев Алексей SHULZ BOYS Санкт-Петербург 02:19:59 5 +3:02
6 23 Рензин Сергей SHULZ BOYS Санкт-Петербург 02:20:22 6 +3:25
7 27 Шавокшин Роман AlienBike Санкт-Петербург 02:26:02 7 +9:05
8 29 Лодыгин Андрей М8 Severodvinsk 02:57:55 8 +40:58
9 57 Харитонов Артем я Артем Санкт-Петербург 03:00:09 9 +43:12

10 58 Шальнев Иван Иван Санкт-Петербург cнят

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

20 - Абс

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Отставание
1 37 Тельбух Степан ISTRRUN Санкт-Петербург 01:26:44 1
2 42 Иванов Евгений inov8 team russia Санкт-Петербург 01:26:52 2 +0:08
3 39 Дьяченко Анатолий time4run Мурино 01:30:46 3 +4:02
4 47 Набережный Евгений Быстрее ветра не туда Санкт-Петербург 01:41:23 4 +14:39
5 43 Malin Sergei Kucha Mala Sport Санкт-Петербург 01:43:00 5 +16:16
6 46 Гончаров Алексей provalun Санкт-Петербург 01:46:17 6 +19:33
7 9 Алещенко Владимир StarTrai Санкт-Петербург 01:46:40 7 +19:56
8 17 Долгов Дмитрий Добрый Лось Санкт-Петербург 01:46:47 8 +20:03
9 66 Пономарев Алексей Педальки Санкт-Петербург 01:50:51 9 +24:07

10 7 Серянова Анна - Кронштадт 01:52:36 10 +25:52
11 62 Скотников Михаил Кро и Ко Санкт-Петербург 01:55:24 11 +28:40
12 30 Валялкин Сергей Лично Санкт-Петербург 01:57:20 12 +30:36
13 65 Пономарева Вера Педальки Санкт-Петербург 01:58:48 13 +32:04
14 22 Германенко Денис CleverPumpkin Санкт-Петербург 01:59:44 14 +33:00
15 64 Ивашкин Антон Там Дум Санкт-Петербург 02:02:03 15 +35:19



16 63 Соломатин Дмитрий Мамонты Санкт-Петербург 02:05:11 16 +38:27
17 44 Васильев Владислав Время приключений Санкт-Петербург 02:07:00 17 +40:16
18 41 Серваровский Николай Зима уходи Санкт-Петербург 02:07:33 18 +40:49
19 61 Иванов Юрий Бешеные бобры Санкт-Петербург 02:09:43 19 +42:59
20 33 Николаева Светлана Лань Санкт-Петербург 02:11:08 20 +44:24
21 12 Поспелов Игорь White Wolves Санкт-Петербург 02:15:10 21 +48:26
22 2 Кузьмин Дмитрий HARD RUN CLUB Санкт-Петербург 02:33:47 22 +67:03
23 31 Павлов Денис LIZA Санкт-Петербург 02:35:00 23 +68:16
24 21 Кротов Сергей srgkrtv Санкт-Петербург 02:37:47 24 +71:03
25 13 Цибизов Александр Ёж и кошки Санкт-Петербург 02:38:20 25 +71:36
26 34 Мельник Екатерина Кировец Санкт-Петербург 02:42:03 26 +75:19
27 40 Nemenchinsky Artem Один в поле Санкт-Петербург 02:42:42 27 +75:58
28 3 Гуров Виктор Трудовые Резервы Королёв 02:44:03 28 +77:19
29 53 Захарова Оксана М8 Северодвинск 03:10:48 29 +104:04
30 32 Perevertova Зинаида Бегущая тюлень Санкт-Петербург 03:11:48 30 +105:04
31 55 Радченко Андрей Test Санкт-Петербург 03:12:13 31 +105:29
32 54 Мельников Дмитрий Эрдельки Санкт-Петербург 03:25:43 32 +118:59
33 6 Кузнецова Елизавета KuTeam Санкт-Петербург 03:58:24 33 +151:40

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

30 - Абс

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Отставание
1 60 Кузнецов Михаил Rogus Санкт-Петербург 02:16:57 1
2 28 Малаховский Вадим М8 Северодвинск 02:17:17 2 +0:20
3 26 Соловьёв Михаил МТБтренинг Санкт-Петербург 02:17:29 3 +0:32
4 59 Патраков Александр PiterCross Санкт-Петербург 02:18:15 4 +1:18
5 24 Зиновьев Алексей SHULZ BOYS Санкт-Петербург 02:19:59 5 +3:02
6 23 Рензин Сергей SHULZ BOYS Санкт-Петербург 02:20:22 6 +3:25
7 27 Шавокшин Роман AlienBike Санкт-Петербург 02:26:02 7 +9:05
8 48 Шитов Илья Runlab Санкт-Петербург 02:35:43 8 +18:46
9 51 Некрасов Геннадий Некрасов Санкт-Петербург 02:36:26 9 +19:29

10 29 Лодыгин Андрей М8 Severodvinsk 02:57:55 10 +40:58
11 57 Харитонов Артем я Артем Санкт-Петербург 03:00:09 11 +43:12
12 18 Ильинский Дмитрий -- Санкт-Петербург 03:04:18 12 +47:21
13 10 Герасимов Евгений Безумцы землю ногами крутят Санкт-Петербург 03:09:36 13 +52:39
14 11 Розанов Андрей Безумцы землю ногами крутят Санкт-Петербург 03:10:57 14 +54:00
15 16 Мосягин Алексей Dикие Город Приозерск 03:11:44 15 +54:47
16 19 Сотников Роман Безумцы землю ногами крутят Санкт-Петербург 03:17:16 16 +60:19
17 20 Везиков Олег Безумцы землю ногами крутят Санкт-Петербург 03:38:01 17 +81:04
18 8 Быстряков Владимир Сосновка Санкт-Петербург cнят
19 58 Шальнев Иван Иван Санкт-Петербург cнят
20 45 Диденко Сергей DP Санкт-Петербург н/с

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

Рогейн-3ч - М

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место
1 182 Медвецкий Евгений Северная лисица Санкт-Петербург 30 02:53:35 1
2 84 Резяпкин Александр Северная лисица Санкт-Петербург 30 02:54:03 2
3 82 Виноградов Денис БыШтрые Шубы Санкт-Петербург 27 03:04:48 3
4 107 Поликин Сергей Vokueva Team Санкт-Петербург 25 03:04:08 4
5 83 Садовский Сергей VOKUEVA TEAM Санкт-Петербург 25 03:07:36 5
6 79 Маликов Игорь White Wolves Шлиссельбург 22 03:10:35 6
7 117 Тумаркин Яков Спектр Санкт-Петербург 14 03:03:40 7



8 110 Соломка Михаил Надолобененная лыжа (турклуб ПИК; Санкт-Петербург 13 03:17:24 8
9 116 Пинчук Максим Мастерская счастья Москва 8 03:24:55 9

10 183 Kuzmin Alexander Северный ветер Санкт-Петербург 7 03:16:51 10
11 112 Жарычев Семён Ничего Личного Санкт-Петербург 03:13:00 11
12 109 Власов Михаил Надолобененная лыжа (турклуб ПИК; Санкт-Петербург 03:17:01 12
13 80 Егоров Александр ЗайЦы Санкт-Петербург 03:30:19 13
14 111 Смирнов Даниил Rautu69 Санкт-Петербург 03:46:25 14
15 108 Федосин Антон Zenmoney.ru Санкт-Петербург cнят (запр.)

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

Рогейн-3ч - Ж

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место
1 72 Воронюк Марина White Wolves Санкт-Петербург 22 03:10:24 1
2 76 Виноградова Мария БыШтрые Шубы Санкт-Петербург 21 03:10:39 2
3 114 Мягкова АННА 18 03:10:30 3
4 101 Кононова Ева Истра-3 Санкт-Петербург 7 03:03:35 4
5 78 Войнович Александра 1156 Санкт-Петербург 4 03:01:01 5
6 102 Гальченко Ольга Надолобененная лыжа (турклуб ПИК; Санкт-Петербург 2 02:34:47 6
7 74 Хрусталева Марина Marinko Санкт-Петербург 03:10:12 7
8 73 Гуенко Анастасия Шемодгома Санкт-Петербург 03:10:14 8

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

Рогейн-6ч - М

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место
1 146 Мельников Олег Ювента ветер Сосновый Бор 92 04:45:37 1
2 164 Кутищев Андрей Ничего лишнего Санкт-Петербург 81 05:08:16 2
3 142 Дешко Валерий Азимут Санкт-Петербург 79 05:02:47 3
4 141 Таширев Денис Любитель. Санкт-Петербург 77 05:03:45 4
5 171 Сергей Сущенко В гостях у Тапио Лыткарино 75 05:03:18 5
6 176 Грушин Сергей Гольфстрим Санкт-Петербург 68 04:47:12 6
7 144 Черкесов Сергей Come together Чудово 68 04:55:00 7
8 170 Маннинен Сергей О-тцы Санкт-Петербург 60 04:54:28 8
9 143 новиков павел Посланец Санкт-Петербург 60 05:26:02 9

10 149 Ширяев Тарас БЧ-4 Кудрово 58 04:42:22 10
11 167 Кузнецов Алексей Растро Санкт-Петербург 58 04:51:20 11
12 92 Варфоломеев Сергей ЛСУ Санкт-Петербург 56 04:53:03 12
13 100 Коротеев Михаил Вихрь Санкт-Петербург 56 04:57:46 13
14 166 Артамошин Григорий Спиногрыз Санкт-Петербург 55 04:51:30 14
15 172 Баранов Кирилл Ремактив Ленинградская область 54 04:58:44 15
16 169 Васильев Антон Jhareg Санкт-Петербург 48 04:43:08 16
17 155 Кузнецов Иван Rogus Санкт-Петербург 46 04:49:02 17
18 181 Поляруш Евгений Поляроль Санкт-Петербург 46 05:04:37 18
19 153 Журавлев Игорь Бумеранг М Санкт-Петербург 45 04:50:50 19
20 162 Бордуков Константин Самисусами Санкт-Петербург 45 04:56:30 20
21 161 Яржембовский Ярослав Самисусами Санкт-Петербург 45 04:56:52 21
22 98 Бескровный Владимир О-Драйв Красноярск 45 04:57:36 22
23 160 Русаков Сергей Азимут Санкт-Петербург 44 04:32:56 23
24 91 Васильев Евгений Офисный планктон Луга 42 04:58:23 24
25 115 Долинин ВЛАДИМИР 41 05:42:04 25
26 93 Кончаев Борис Тюбик Санкт-Петербург 40 04:37:55 26
27 94 Григорьев Алексей Тюбик Санкт-Петербург 40 04:38:01 27
28 145 Мангуш Евгений ДивануНет Санкт-Петербург 39 04:39:47 28
29 165 Кольченко Александр Voyager (Турклуб Пик) Санкт-Петербург 37 04:46:42 29



30 151 Калинин Евгений Лично Санкт-Петербург 35 04:44:23 30
31 156 Шадрин Владимир Экстремум Санкт-Петербург 35 04:59:30 31
32 159 Поляков Александр WindMaster Колпино 35 05:03:42 32
33 175 Красильников Сергей Yup-Yup Санкт-Петербург 34 05:16:49 33
34 157 Зубрин Андрей Простая формальность Санкт-Петербург 25 04:45:55 34
35 96 Максимов Антон Нарасслабоне Санкт-Петербург 24 02:55:53 35
36 140 Болдин Павел Болдин Павел Санкт-Петербург 24 03:09:16 36
37 174 Клевцов Алексей ПО ЛАЙТУ Гатчина 20 03:29:07 37
38 173 Махов Александр ПО ЛАЙТУ Гатчина 17 03:26:55 38
39 150 Орехов Дмитрий LiR Санкт-Петербург 16 05:27:06 39
40 154 Сайтгалин Андрей БЧ-4 Стрельна 5 01:35:15 40

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

Рогейн-6ч - Ж

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место
1 89 Мироновская Мария Прогрыз Санкт-Петербург 63 04:55:35 1
2 127 Алтухова Елена AA_family Санкт-Петербург 61 04:56:03 2
3 119 Хайрутдинова Фаина Edelweiss Санкт-Петербург 58 04:57:53 3
4 87 Качевская Наталья Не надо себя жалеть Санкт-Петербург 56 04:52:35 4
5 134 Тихомирова Юлия Сегодня здесь Санкт-Петербург 51 05:01:26 5
6 128 Красильникова Екатерина Прошлогодний снег Санкт-Петербург 48 04:50:27 6
7 130 Корж Ксения Корж Петергоф 47 04:55:04 7
8 88 Рогова Зоя Rogus Санкт-Петербург 46 04:48:55 8
9 120 Васильева Катерина Азимут Васильева Санкт-Петербург 42 04:49:40 9

10 135 Крылова Елена AVALON.RU Санкт-Петербург 40 04:54:30 10
11 136 Соломеннова Анастасия Veloforma.net Москва 40 05:09:32 11
12 124 Мангуш Мария ДивануНет Санкт-Петербург 39 04:39:40 12
13 123 Давыдова Юлия Come together Чудово 37 04:39:37 13
14 129 Морошкина Александра Бумеранг Ж Санкт-Петербург 35 04:52:32 14
15 86 Набережная Наталья Nikels Team Санкт-Петербург 35 04:52:50 15
16 121 Кузнецова Елена Азимут Кузнецова Санкт-Петербург 32 04:50:27 16
17 122 Хайкара Лидия Лидка Улитка Санкт-Петербург 31 04:49:55 17
18 131 Шадрина Елена Экстремум Санкт-Петербург 30 04:40:00 18
19 132 Валькова Наталия Простая формальность Санкт-Петербург 25 04:46:07 19
20 133 Дульнева Ольга В поисках смысла Санкт-Петербург 24 02:55:39 20
21 118 Жукова Галина Один в поле Санкт-Петербург 24 04:13:01 21
22 184 Овчаренко И Никак 19 04:49:28 22
23 85 Шуравина Юлия None Санкт-Петербург 2 02:11:55 23
24 125 Дмитренко Надежда НВ Санкт-Петербург cнят (запр.)

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

Рогейн 3 Абс

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место
1 182 Медвецкий Евгений Северная лисица Санкт-Петербург 30 02:53:35 1
2 84 Резяпкин Александр Северная лисица Санкт-Петербург 30 02:54:03 2
3 82 Виноградов Денис БыШтрые Шубы Санкт-Петербург 27 03:04:48 3
4 107 Поликин Сергей Vokueva Team Санкт-Петербург 25 03:04:08 4
5 83 Садовский Сергей VOKUEVA TEAM Санкт-Петербург 25 03:07:36 5
6 72 Воронюк Марина White Wolves Санкт-Петербург 22 03:10:24 6
7 79 Маликов Игорь White Wolves Шлиссельбург 22 03:10:35 7
8 76 Виноградова Мария БыШтрые Шубы Санкт-Петербург 21 03:10:39 8
9 114 Мягкова АННА 18 03:10:30 9

10 117 Тумаркин Яков Спектр Санкт-Петербург 14 03:03:40 10



11 110 Соломка Михаил Надолобененная лыжа (турклуб ПИК; Санкт-Петербург 13 03:17:24 11
12 116 Пинчук Максим Мастерская счастья Москва 8 03:24:55 12
13 101 Кононова Ева Истра-3 Санкт-Петербург 7 03:03:35 13
14 183 Kuzmin Alexander Северный ветер Санкт-Петербург 7 03:16:51 14
15 78 Войнович Александра 1156 Санкт-Петербург 4 03:01:01 15
16 102 Гальченко Ольга Надолобененная лыжа (турклуб ПИК; Санкт-Петербург 2 02:34:47 16
17 74 Хрусталева Марина Marinko Санкт-Петербург 03:10:12 17
18 73 Гуенко Анастасия Шемодгома Санкт-Петербург 03:10:14 18
19 112 Жарычев Семён Ничего Личного Санкт-Петербург 03:13:00 19
20 109 Власов Михаил Надолобененная лыжа (турклуб ПИК; Санкт-Петербург 03:17:01 20
21 80 Егоров Александр ЗайЦы Санкт-Петербург 03:30:19 21
22 111 Смирнов Даниил Rautu69 Санкт-Петербург 03:46:25 22
23 108 Федосин Антон Zenmoney.ru Санкт-Петербург cнят (запр.)

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

Рогейн 6 Абс

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда *** Результат Место
1 146 Мельников Олег Ювента ветер Сосновый Бор 92 04:45:37 1
2 164 Кутищев Андрей Ничего лишнего Санкт-Петербург 81 05:08:16 2
3 142 Дешко Валерий Азимут Санкт-Петербург 79 05:02:47 3
4 141 Таширев Денис Любитель. Санкт-Петербург 77 05:03:45 4
5 171 Сергей Сущенко В гостях у Тапио Лыткарино 75 05:03:18 5
6 176 Грушин Сергей Гольфстрим Санкт-Петербург 68 04:47:12 6
7 144 Черкесов Сергей Come together Чудово 68 04:55:00 7
8 89 Мироновская Мария Прогрыз Санкт-Петербург 63 04:55:35 8
9 127 Алтухова Елена AA_family Санкт-Петербург 61 04:56:03 9

10 170 Маннинен Сергей О-тцы Санкт-Петербург 60 04:54:28 10
11 143 новиков павел Посланец Санкт-Петербург 60 05:26:02 11
12 149 Ширяев Тарас БЧ-4 Кудрово 58 04:42:22 12
13 167 Кузнецов Алексей Растро Санкт-Петербург 58 04:51:20 13
14 119 Хайрутдинова Фаина Edelweiss Санкт-Петербург 58 04:57:53 14
15 87 Качевская Наталья Не надо себя жалеть Санкт-Петербург 56 04:52:35 15
16 92 Варфоломеев Сергей ЛСУ Санкт-Петербург 56 04:53:03 16
17 100 Коротеев Михаил Вихрь Санкт-Петербург 56 04:57:46 17
18 166 Артамошин Григорий Спиногрыз Санкт-Петербург 55 04:51:30 18
19 172 Баранов Кирилл Ремактив Ленинградская область 54 04:58:44 19
20 134 Тихомирова Юлия Сегодня здесь Санкт-Петербург 51 05:01:26 20
21 169 Васильев Антон Jhareg Санкт-Петербург 48 04:43:08 21
22 128 Красильникова Екатерина Прошлогодний снег Санкт-Петербург 48 04:50:27 22
23 130 Корж Ксения Корж Петергоф 47 04:55:04 23
24 88 Рогова Зоя Rogus Санкт-Петербург 46 04:48:55 24
25 155 Кузнецов Иван Rogus Санкт-Петербург 46 04:49:02 25
26 181 Поляруш Евгений Поляроль Санкт-Петербург 46 05:04:37 26
27 153 Журавлев Игорь Бумеранг М Санкт-Петербург 45 04:50:50 27
28 162 Бордуков Константин Самисусами Санкт-Петербург 45 04:56:30 28
29 161 Яржембовский Ярослав Самисусами Санкт-Петербург 45 04:56:52 29
30 98 Бескровный Владимир О-Драйв Красноярск 45 04:57:36 30
31 160 Русаков Сергей Азимут Санкт-Петербург 44 04:32:56 31
32 120 Васильева Катерина Азимут Васильева Санкт-Петербург 42 04:49:40 32
33 91 Васильев Евгений Офисный планктон Луга 42 04:58:23 33
34 115 Долинин ВЛАДИМИР 41 05:42:04 34
35 93 Кончаев Борис Тюбик Санкт-Петербург 40 04:37:55 35
36 94 Григорьев Алексей Тюбик Санкт-Петербург 40 04:38:01 36
37 135 Крылова Елена AVALON.RU Санкт-Петербург 40 04:54:30 37
38 136 Соломеннова Анастасия Veloforma.net Москва 40 05:09:32 38
39 124 Мангуш Мария ДивануНет Санкт-Петербург 39 04:39:40 39



40 145 Мангуш Евгений ДивануНет Санкт-Петербург 39 04:39:47 40
41 123 Давыдова Юлия Come together Чудово 37 04:39:37 41
42 165 Кольченко Александр Voyager (Турклуб Пик) Санкт-Петербург 37 04:46:42 42
43 151 Калинин Евгений Лично Санкт-Петербург 35 04:44:23 43
44 129 Морошкина Александра Бумеранг Ж Санкт-Петербург 35 04:52:32 44
45 86 Набережная Наталья Nikels Team Санкт-Петербург 35 04:52:50 45
46 156 Шадрин Владимир Экстремум Санкт-Петербург 35 04:59:30 46
47 159 Поляков Александр WindMaster Колпино 35 05:03:42 47
48 175 Красильников Сергей Yup-Yup Санкт-Петербург 34 05:16:49 48
49 121 Кузнецова Елена Азимут Кузнецова Санкт-Петербург 32 04:50:27 49
50 122 Хайкара Лидия Лидка Улитка Санкт-Петербург 31 04:49:55 50
51 131 Шадрина Елена Экстремум Санкт-Петербург 30 04:40:00 51
52 157 Зубрин Андрей Простая формальность Санкт-Петербург 25 04:45:55 52
53 132 Валькова Наталия Простая формальность Санкт-Петербург 25 04:46:07 53
54 133 Дульнева Ольга В поисках смысла Санкт-Петербург 24 02:55:39 54
55 96 Максимов Антон Нарасслабоне Санкт-Петербург 24 02:55:53 55
56 140 Болдин Павел Болдин Павел Санкт-Петербург 24 03:09:16 56
57 118 Жукова Галина Один в поле Санкт-Петербург 24 04:13:01 57
58 174 Клевцов Алексей ПО ЛАЙТУ Гатчина 20 03:29:07 58
59 184 Овчаренко И Никак 19 04:49:28 59
60 173 Махов Александр ПО ЛАЙТУ Гатчина 17 03:26:55 60
61 150 Орехов Дмитрий LiR Санкт-Петербург 16 05:27:06 61
62 154 Сайтгалин Андрей БЧ-4 Стрельна 5 01:35:15 62
63 85 Шуравина Юлия None Санкт-Петербург 2 02:11:55 63
64 125 Дмитренко Надежда НВ Санкт-Петербург cнят (запр.)

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

Open 20 - М

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Отставание
1 62 Скотников Михаил Кро и Ко Санкт-Петербург 01:55:24 1
2 30 Валялкин Сергей Лично Санкт-Петербург 01:57:20 2 +1:56
3 22 Германенко Денис CleverPumpkin Санкт-Петербург 01:59:44 3 +4:20
4 31 Павлов Денис LIZA Санкт-Петербург 02:35:00 4 +39:36
5 55 Радченко Андрей Test Санкт-Петербург 03:12:13 5 +76:49
6 54 Мельников Дмитрий Эрдельки Санкт-Петербург 03:25:43 6 +90:19

20км - М 20км - Ж 20км - М-В 20км - Ж-В 30км - М 30км - М-В Open 30 - М 20 - Абс 30 - Абс Рогейн-3ч - М
Рогейн-3ч - Ж Рогейн-6ч - М Рогейн-6ч - Ж Рогейн 3 Абс Рогейн 6 Абс Open 20 - М Open 20 - Ж 

Open 20 - Ж

№ п/п Номер Фамилия Имя Команда Результат Место Отставание
1 53 Захарова Оксана М8 Северодвинск 03:10:48 1


